

## TASE

	31.12.2018	31.12.2017
<b>VASTAAVAA</b>		
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT</b>		
Aineettomat hyödykkeet		
Muut pitkävaikutteiset menot	93 714,79	111 772,17
<b>Aineettomat hyödykkeet yhteensä</b>	<b>93 714,79</b>	<b>111 772,17</b>
Aineelliset hyödykkeet		
Maa- ja vesialueet	115 103,04	115 103,04
Rakennukset ja rakennelmat	3 635 463,58	3 784 423,68
Koneet ja kalusto	884 563,42	518 333,34
Muut aineelliset hyödykkeet	3 441 369,59	3 877 207,87
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	423 213,15	150 703,39
<b>Aineelliset hyödykkeet yhteensä</b>	<b>8 499 712,78</b>	<b>8 445 771,32</b>
Sijoitukset		
Muut osakkeet ja osuudet	10 068,46	10 068,46
<b>Sijoitukset yhteensä</b>	<b>10 068,46</b>	<b>10 068,46</b>
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<b>8 603 496,03</b>	<b>8 567 611,95</b>
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT</b>		
Vaihto-omaisuus		
Aineet ja tarvikkeet	34 503,00	0,00
<b>Vaihto-omaisuus yhteensä</b>	<b>34 503,00</b>	<b>0,00</b>
Pitkäaikaiset saamiset		
Muut saamiset	62 500,00	62 500,00
<b>Pitkäaikaiset saamiset yhteensä</b>	<b>62 500,00</b>	<b>62 500,00</b>
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	3 232 653,35	2 922 981,44
Muut saamiset	75 272,20	47 544,97
Siirtosaamiset	934 095,91	591 392,13
<b>Lyhytaikaiset saamiset yhteensä</b>	<b>4 242 021,46</b>	<b>3 561 918,54</b>
<b>Rahat ja pankkisaamiset</b>	<b>3 888 326,02</b>	<b>3 930 965,55</b>
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<b>8 227 350,48</b>	<b>7 555 384,09</b>
<b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>16 830 846,51</b>	<b>16 122 996,04</b>

## TASE

	31.12.2018	31.12.2017
<b>VASTATTAVAA</b>		
<b>OMA PÄÄOMA</b>		
Osakepääoma	1 451 284,00	507 964,00
Ylikurssirahasto	203 639,12	203 639,12
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	5 154 412,00	4 408 010,03
Tilikauden voitto (tappio)	1 248 732,43	746 401,97
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>8 058 067,55</b>	<b>5 866 015,12</b>
<b>TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ</b>		
Poistoero	1 039 255,06	1 078 688,62
<b>TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ YHTEENSÄ</b>	<b>1 039 255,06</b>	<b>1 078 688,62</b>
<b>PAKOLLISET VARAUKSET</b>		
Muut pakolliset varaukset	3 446 560,00	4 009 892,00
<b>PAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSÄ</b>	<b>3 446 560,00</b>	<b>4 009 892,00</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>		
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Ostovelat	3 216 610,46	3 839 095,16
Muut velat	199 736,41	368 276,68
Siirtovelat	870 617,03	961 028,46
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä</b>	<b>4 286 963,90</b>	<b>5 168 400,30</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>4 286 963,90</b>	<b>5 168 400,30</b>
<b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>16 830 846,51</b>	<b>16 122 996,04</b>

## TULOSLASKELMA

	1.1 - 31.12.2018	1.1. - 31.12.2017
<b>LIKEVAIHTO</b>	<b>26 337 502,65</b>	<b>23 872 738,89</b>
<b>Liiketoiminnan muut tuotot</b>	<b>29 789,62</b>	<b>127 741,67</b>
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-677 170,88	-693 614,72
Varastojen muutos	34 503,00	0,00
Ulkopuoliset palvelut	-16 598 700,68	-14 354 566,44
<b>Materiaalit ja palvelut yhteensä</b>	<b>-17 241 368,56</b>	<b>-15 048 181,16</b>
<b>Henkilöstökulut</b>		
Palkat ja palkkiot	-2 926 584,90	-2 663 174,82
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-557 769,99	-512 948,41
Muut henkilösivukulut	-77 156,96	-77 302,85
<b>Henkilöstökulut yhteensä</b>	<b>-3 561 511,85</b>	<b>-3 253 426,08</b>
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-1 113 571,66	-1 135 486,42
<b>Poistot ja arvonalentumiset yhteensä</b>	<b>-1 113 571,66</b>	<b>-1 135 486,42</b>
<b>Liiketoiminnan muut kulut</b>	<b>-3 035 649,10</b>	<b>-3 627 694,71</b>
<b>LIKEVOITTO (TAPPIO)</b>	<b>1 415 191,10</b>	<b>935 692,19</b>
Rahoitustuotot ja -kulut		
Muut korko- ja rahoitustuotot	5 311,69	9 077,37
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-36 139,07	-31 571,39
<b>Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä</b>	<b>-30 827,38</b>	<b>-22 494,02</b>
<b>VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA</b>	<b>1 384 363,72</b>	<b>913 198,17</b>
<b>Tilinpäätössiirrot</b>		
Poistoeron muutos	39 433,56	148 013,71
<b>Tilinpäätössiirrot yhteensä</b>	<b>39 433,56</b>	<b>148 013,71</b>
<b>Tuloverot</b>	<b>-175 064,85</b>	<b>-314 809,91</b>
<b>TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)</b>	<b>1 248 732,43</b>	<b>746 401,97</b>

## RAHOITUSLASKELMA

	1.1. - 31.12.2018	1.1. - 31.12.2017
<i>Liiketoiminnan rahavirta</i>		
Voitto/tappio ennen satunnaisia eriä	1 384 364	913 198
Oikaisut:		
Suunnitelman mukaiset poistot	1 113 572	1 135 486
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua	-563 332	783 298
Rahoitustuotot ja -kulut	30 827	22 494
Muut oikaisut	111	-159
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	1 965 542	2 854 317
<i>Käyttöpääoman muutos</i>		
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys (-)/vähennys (+)	-680 103	-356 658
Vaihto-omaisuuden lisäys (-)/vähennys (+)	-34 503	0
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+)/vähennys (-)	-616 521	1 118 687
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	634 415	3 616 346
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-36 139	-31 571
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot	5 312	9 077
Maksetut välittömät verot	-439 980	0
<b>Liiketoiminnan rahavirta (A)</b>	<b>163 608</b>	<b>3 593 852</b>
<i>Investointien rahavirta</i>		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-1 151 447	-742 473
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutusvoitot	1 880	665
<b>Investointien rahavirta (B)</b>	<b>-1 149 567</b>	<b>-741 808</b>
<i>Rahoituksen rahavirta</i>		
Maksullinen osakeanti	943 320	0
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	0	-625 000
<b>Rahoituksen rahavirta (C)</b>	<b>943 320</b>	<b>-625 000</b>
<b>Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-)</b>	<b>-42 639</b>	<b>2 227 044</b>
<i>Rahavarat tilikauden alussa</i>	3 930 965	1 766 421
<i>Rahavarat tilikauden lopussa</i>	3 888 326	3 930 965